
 

Uchwała nr 76/IX/2020 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 30 września 2020 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 86/IX/2019 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia  

 25 września 2019 roku w sprawie z określenia sposobu funkcjonowania rad    

 dyscyplin na Uniwersytecie Jagiellońskim 

  

Na podstawie § 67 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1 do uchwały nr 86/IX/2019 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia  

25 września 2019 roku w sprawie określenia sposobu funkcjonowania rad dyscyplin na 

Uniwersytecie Jagiellońskim wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Przewodniczący może podjąć decyzję o zdalnym posiedzeniu Rady podając 

w zawiadomieniu godzinę jego rozpoczęcia, sposób komunikacji oraz 

proponowany program obrad. Par. 5 ust. 2 zdanie drugie stosuje się.”; 

 

2) w § 6 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Rada dyscypliny może podejmować uchwały przy użyciu systemu głosowań 

zdalnych zapewniającego odpowiednią autoryzację osób uprawnionych do 

głosowania i gwarantującego zachowanie tajności głosowania. Decyzję w tym 

zakresie podejmuje przewodniczący rady.” 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


